

**MUNICIPIO DE BARRA BONITA**

Pág 1 / 3

Estado de Santa Catarina

CNPJ: 01.612.527/0001-30

Endereço: Avenida BUENOS AIRES - 600

Telefone: (49) 3649-0004

CEP: 89.909-000

Cidade: Barra Bonita

**Edital**

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	LICENÇA ORIGINAL WINDOWS 10 PRO NA LINGUAGEM PORTUGUÊS BRASIL	30	UNIDADE	R\$300,00	R\$ 9.000,00
2	PACOTE OFFICE 2019 PROFISSIONAL ORIGINAL NA LINGUAGEM PORTUGUÊS BRASIL	30	UNIDADE	R\$350,00	R\$ 10.500,00
3	UBIQUITI ROCKET AC PRISM RP 5 GEN2 COM GPS	30	UNIDADE	R\$1.930,00	R\$ 57.900,00
4	UBIQUITI OMNI 5 GHZ 13 DBI	10	UNIDADE	R\$1.293,00	R\$ 12.930,00
5	UBIQUITI ANTENA AIRMAX RD-5G30 LW ROCKET DISH 5 GHZ 30 DBI	20	UNIDADE	R\$1.050,00	R\$ 21.000,00
6	UBIQUITI ROCKET R5AC-LITE	20	UNIDADE	R\$1.066,00	R\$ 21.320,00
7	UBIQUITI ANTENA AIRMAX BASESTATION AM-5G16 120 GRAUS 5 GHS	30	UNIDADE	R\$630,00	R\$ 18.900,00
8	MIKROTIK ROUTERBOARD 760 IGS HEX 880 MHZ 256 MB LICENÇA NÍVEL 4, COM ENTRADA PARA FIBRA ÓPTICA	15	UNIDADE	R\$554,00	R\$ 8.310,00
9	AR CONDICIONADO MODELO SPLIT INVERTER DE 9000 BTUS QUENTE E FRIO	5	UNIDADE	R\$1.898,89	R\$ 9.494,45
10	AR CONDICIONADO MODELO SPLIT INVERTER DE 12000 BTUS QUENTE E FRIO	5	UNIDADE	R\$2.132,88	R\$ 10.664,40
11	AR CONDICIONADO MODELO SPLIT INVERTER DE 18000 BTUS QUENTE E FRIO	2	UNIDADE	R\$2.753,11	R\$ 5.506,22
12	MOUSE COM CONEXÃO USB	40	UNIDADE	R\$18,90	R\$ 756,00
13	TECLADO COM CONEXÃO USB	40	UNIDADE	R\$45,00	R\$ 1.800,00
14	CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR COM CONEXÃO USB	10	UNIDADE	R\$43,00	R\$ 430,00
15	NOBREAK BIVOLT 600 VA	15	UNIDADE	R\$385,00	R\$ 5.775,00
16	NOBREAK BIVOLT 1200 VA	5	UNIDADE	R\$719,00	R\$ 3.595,00
17	APARELHO TELEFÔNICO COM FIO	5	UNIDADE	R\$58,00	R\$ 290,00
18	APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO	5	UNIDADE	R\$178,00	R\$ 890,00
19	ROTEADOR WIRELESS AC 2.4 E 5.8 GHZ 1200 MB	15	UNIDADE	R\$224,50	R\$ 3.367,50
20	HD PARA USO EM DVR 10 TB	3	UNIDADE	R\$2.690,00	R\$ 8.070,00
21	HD PARA USO EM DVR 4 TB	5	UNIDADE	R\$935,00	R\$ 4.675,00
22	PENDRIVE 16 GB	10	UNIDADE	R\$46,00	R\$ 460,00
23	HD SSD SATA 240 GB	15	UNIDADE	R\$290,00	R\$ 4.350,00
24	HD SSD SATA 480 GB	15	UNIDADE	R\$529,00	R\$ 7.935,00
25	ROLO, CAIXA OU BOBINA CABO DE REDE CAT 5E BLINDADO DE 300 METROS	5	UNIDADE	R\$766,00	R\$ 3.830,00
26	ROLO, CAIXA OU BOBINA CABO CAT 6 DE 300 METROS	3	UNIDADE	R\$979,00	R\$ 2.937,00
27	ROLO, CAIXA OU BOBINA CABO REDE CAT5 DE 300 METROS	3	UNIDADE	R\$685,00	R\$ 2.055,00
28	CONECTOR RJ 45 CAT5	1.000	UNIDADE	R\$2,00	R\$ 2.000,00
29	CONECTOR RJ 45CAT 6	200	UNIDADE	R\$3,00	R\$ 600,00
30	SWITCH 8 PORTAS 10/100/1000	20	UNIDADE	R\$179,00	R\$ 3.580,00
31	SWITCH 16 PORTAS 10/100/1000	20	UNIDADE	R\$389,00	R\$ 7.780,00
32	FONTE ATX 200W REAIS	30	UNIDADE	R\$89,00	R\$ 2.670,00
33	FONTE ATX 500W REAIS	20	UNIDADE	R\$278,00	R\$ 5.560,00
34	HD EXTERNO PORTÁTIL USB 3.0 DE 1TB	5	UNIDADE	R\$420,00	R\$ 2.100,00
35	IMPRESSORA A LASER MONOCROMÁTICA, COM CONEXÕES USB E SEM FIO, COM IMPRESSÃO EM FOLHAS A4, 20 PÁGINAS POR MINUTO E TONER DE RENDIMENTO DE ATÉ 1000 PÁGINAS	5	UNIDADE	R\$980,00	R\$ 4.900,00
36	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM TANQUES DE TINTA (4 CORRES), CONEXÕES USB E SEM FIO, COM RENDIMENTO DE ATÉ 4500 PÁGINAS EM PRETO E 7500 COLORIDAS.	5	UNIDADE	R\$1.390,00	R\$ 6.950,00
37	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA, COM DUPLEX, CONEXÕES USB, SEM FIO E RJ45, TONER COM RENDIMENTO DE ATÉ 8000 PÁGINAS OU SUPERIOR	3	UNIDADE	R\$2.189,00	R\$ 6.567,00
38	NOTEBOOK COM TELA DE 15 POLEGADAS OU MAIOR PROCESSADOR COM 4 NÚCLEOS E FREQUÊNCIA DE 1.6 A 3.4 GHZ, 8 GB DE MEMÓRIA RAM, HD SSDE DE 240 GB, CONEXÕES WIFI 2.4 E 5.8, RJ 45GIGABIT, E BLUETOOTH	10	UNIDADE	R\$4.890,00	R\$ 48.900,00
39	NOTEBOOK COM TELA DE 15 POLEGADAS OU MAIOR, PROCESSADOR COM 4 NÚCLEOS E FREQUÊNCIA DE 1.6 A 3.4 GHZ, 8 GB DE MEMÓRIA RAM, HD SSDE DE 480 GN, CONEXÕES WIFI 2.4 E 5.8, RJ 45 GIGABIT E BLUETOOTH.	5	UNIDADE	R\$5.270,00	R\$ 26.350,00
40	MICROCOMPUTADOR CONTENDO NO MÍNIMO: MONITOR DE 18,5 POLEGADAS OU MAIOR, GABINETE COM FONTE COMPATÍVEL, PROCESSADOR COM 6 NÚCLEOS DE PROCESSAMENTO, FREQUENCIA DE 2.9 A 4.3 GHZ E 12 MB DE CACHE, PLACA MÃE COMPATÍVEL, 8 GB	15	UNIDADE	R\$3.890,00	R\$ 58.350,00



# MUNICIPIO DE BARRA BONITA

Estado de Santa Catarina

CNPJ: 01.612.527/0001-30

Endereço: Avenida BUENOS AIRES - 600

Telefone: (49) 3649-0004

CEP: 89.909-000

Cidade: Barra Bonita

## Edital

DE MEMÓRIA RAM, HD SSD DE 480 GB. MOUSE E TECLADO E CAIXA DE SOM USB,				
---	--	--	--	--

**MUNICIPIO DE BARRA BONITA**

Pág 3 / 3

Estado de Santa Catarina

CNPJ: 01.612.527/0001-30

Endereço: Avenida BUENOS AIRES - 600

CEP: 89.909-000

Telefone: (49) 3649-0004

Cidade: Barra Bonita

**Edital**

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
41	MICROCOMPUTADOR CONTENDO NO MÍNIMO: MONITOR DE 18,5 POLEGADAS OU MAIOR, GABINETE COM FONTE COMPATÍVEL, PROCESSADOR COM 6 NÚCLEOS DE PROCESSAMENTO, FREQUENCIA DE 2.9 A 4.3 GHZ E 12 MB DE CACHE, PLACA MÃE COMPATÍVEL , 16 GB DE MEMÓRIA RAM, HD SSD DE 480 GB. MOUSE E TECLADO E CAIXA DE SOM USB,	5	UNIDADE	R\$4.900,00	R\$ 24.500,00
42	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM TANQUES DE TINTA (4 CORES), CONEXÕES USB E SEM FIO, COM RENDIMENTO DE ATÉ 450 PÁGINAS EM PRETO E 7500 COLORIDAS, COM VISOR PARA SELEÇÃO DE QUANTIDADE DE CÓPIAS A SEREM REALIZADAS	5	UNIDADE	R\$1.670,00	R\$ 8.350,00
43	KIT TINTAS 4 CORES EPSON ORIGINAL 70 ML CADA COR	30	UNIDADE	R\$189,00	R\$ 5.670,00
44	SWITCH 48 PORTAS 10/100/1000	1	UNIDADE	R\$2.300,00	R\$ 2.300,00
<b>Total Geral:</b>				<b>R\$51.577,28</b>	<b>R\$ 453.867,57</b>

AGNALDO DERESZ  
Prefeito Municipal  
CPF: 016.532.949-14